NAZWA HITEMP 305 HXZ
elastyczny wąż kompozytowy ssawno-tłoczny do przesyłu gorących olejów i
substancji bitumicznych.
Opis
- gorące masy bitumiczne
- gorące powietrze
- gorący olej grzewczy
- parafina

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Hitemp 305 HXZ-020* 20 15 75 150 35 1.1
Hitemp 305 HXZ-025* 25 15 75 200 35 1.2
Hitemp 305 HXZ-032* 32 15 75 200 35 1.6
Hitemp 305 HXZ-040* 40 15 75 200 35 2.0
Hitemp 305 HXZ-050 50 15 75 225 35 2.9
Hitemp 305 HXZ-065 65 15 75 225 35 3.8
Hitemp 305 HXZ-075 75 15 75 300 35 4.7
Hitemp 305 HXZ-080 80 15 75 350 35 5.1
Hitemp 305 HXZ-100 100 15 75 400 35 6.9
Hitemp 305 HXZ-150 150 15 75 575 20 15.1
Hitemp 305 HXZ-200 200 15 75 800 20 22.5
Hitemp 305 HXZ-250 250 12 60 1000 12 31.0
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37